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Tadqiqot natijalariga ko‘ra uch turdagi yangi innovatsion mahsulotlami olish imkoniyati 
ko‘rsatildi: bemorlar qoni va qon zardobini zararli toksinlardan tozalash uchun tabiiy ipak fibroin 
asosidagi tolasimon, polifunksional, yuqori sorbsion ko‘rsatkichlarni namoyon qiluvchi gemosorbent, 
oshqozon-ichak traktini zararsizlantirish uchun tabiiy ipak seritsin asosidagi enterosorbent, qandli 
diabetning 2 shaklini davolashga yo’naltirilgan tabiiy ipak seritsini va fibroini asosidagi, oligopeptidlar va 
erkin holdagi aminokislotalar aralashmasidan tashkil topgan biologik faol qo‘shimchalar.

Ushbu uchta innovatsion mahsulot uchun ularni ishlab chiqarish usullari ishlab chiqilgan, ularning 
tarkibi, tuzilishi, fizik-kimyoviy va tibbiy-biologik xususiyatlari o‘rnatilgan. Ushbu uch turdagi 
innovatsion mahsulotlami ishlab chiqarishning prinsipial texnologik sxemalari ishlab chiqilgan. 
Mahsulotlarning qiyosiy tavsiflari tibbiyot amaliyotida keng qo‘llaniladigan gemo-, enterosorbentlar va 
biologik faol qo‘shimchalar bilan taqqoslangan holda o‘rganilgan.

Xulosa. Mahalliy xom ashyo navsiz pilla va ipak sanoati tolali chiqindilarini suvda yuqori haroart 
va bosim ostida gidrotermik gidrolizlash hamda ultratovushli dispergirlash, o’ta yuqori chastotali nurlar 
yordamida faollashtirish orqali uch turdagi innovatsion mahsulotlar olish imkoniyatlari o’rganildi. 
Tibbiy-biologik natijalar asosida, tabiiy ipak asosida yaratilgan gemo- va enterosorbentlar hamda biologik 
faol qo’shimchalar bugungi kunda tibbiyot amaliyotida qo’llanilayotgan tibbiy buyum va vositalar bilan 
raqobatbardosh ekanligi aniqlandi.

“GELMINT-ART” QURUQ EKSTRAKTI TEXNOLOGIK XOSSALARINI O’RGANISH
Yuldasheva S.X., To’xtayev X.R.

Toshkentfarmatsevtika instituti

Mavzuning dolzarbligi. Kapsula dori shakli texnologiyasini ishlab chiqishda muhim omillardan 
bo‘lgan fraksion tarkib, sochiluvchan zichlik, sochiluvchanlik, tabiiy og‘ish burchagi, qoldiq namlik kabi 
texnologik xossalar o‘rganiladi. Sochiluvchan zichlikni aniqlash qolip hajmi, kapsulaga solinadigan 
massaning doimiyligi, ishlatiladigan yordamchi moddalar turi va miqdorini oldindan belgilashga yordam 
beradi. Sochiluvchan zichlik modda zarrachalarining shakli, o‘lchami, g‘ovakligi va namligiga bog‘liq 
bo‘ladi.Ushbu tadqiqot ishida texnologik xossalarni aniqlash ishlari keltirilgan.

Tadqiqot maqsadi. “Gelmint-ART” quruq ekstraktining fraksion tarkib, sochiluvchan zichlik, 
sochiluvchanlik, tabiiy og‘ish burchagi, qoldiq namlik kabi texnologik xossalarini o‘rganilish tadqiqot 
maqsadi hisoblanadi.

Tadqiqot usullari. “Gelmint-ART” quruq ekstraktining fraksion tarkibi XI DF da keltirilgan usul 
bo‘yicha o‘rganildi. Buning uchun 100 g “Gelmint-ART” quruq ekstrakti teshigining diametri 1000, 500, 
250, 150 va 125 mkm bo‘lgan “Erveka” firmasining vibroqurilmasi yordamida fraksion tarkib aniqlandi. 
“Gelmint-ART” quruq ekstrakti fraktsion tarkibi bo‘yicha qoniqarsiz ko‘rsatkichlarga ega bo‘ldi (jadval).

Gelmintga qarshi substansiya sifatida olingan quruq ekstraktlar aralashmasining texnologik 
__________________ xossalarini o‘rganish natijalari (n=5)__________________
№ O‘rganilgan ko‘rsatkichlar O‘lchov birligi Olingan natijalar
1. Fraksion tarkib: mkm, %

+1000 2,1
-1000+ 500 33,5
- 500+ 250 42,8
- 250+ 150 17,4
- 150+125 4,2

Quruq ekstrakt sochiluvchan zichligi adabiyotlarda keltirilgan usulda, silindr yoki diametri 25 mm 
va balandligi 22,3 mm bo‘lgan qolip yordamida aniqlandi. Buning uchun stolga qo‘yilgan pergament 
qog‘oz ustidagi qolip masa bilan to‘ldiriladi. Ortiqcha massa chizg‘ich yordamida surib qo‘yilib, so‘ng 
qolipdagi massa tortiladi, qolip hajmiga bo‘linadi. Olingan natijalarga ko‘ra, sochiluvchan zichlik 705,2 
kg/m3 ni tashkil etdi. Quruq ekstraktlar aralashmasining sochiluvchanligi VP-12 A asbobi yordamida 
o‘rganildi. Olingan natijalarga ko‘ra, “Gelmint-ART” quruq ekstraktining sochiluvchanligi 1,62 10-3 kg/s 
qoniqarsiz ko‘rsatkichga ega bo‘ldi. Uning salbiy sochiluvchanligi o‘ta gigroskopik xossani namoyon
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etishi bilan tushuntiriladi. “Gelmint-ART” quruq ekstrakti tabiiy og‘ish burchagi VP-12 A va burchak 
o‘lchagich asbobida aniqlandi. Quruq ekstraktlar aralashmasi 58,5 grad. qoniqarsiz tabiiy og‘ish 
burchagini namoyon etdi. Qoldiq namlikni O‘zR DF va XI DF da ko‘rsatilgan og‘irliklar farqi bo‘yicha 
aniqlanadi. “Ohaus MB35” (SHveysariya) namlik o‘lchagichi yordamida aniqlanildi. Olingan natijalarga 
ko‘ra, qoldiq namlik 3,5% ni tashkil etdi.

“Gelmint-ART” quruq ekstraktining o‘rganilgan texnologik ko‘rsatkichlari natijalari uning o‘ta 
gigroskopik xususiyatini namoyon etishi bilan tushuntiriladi.

Asosiy natijalar va xulosalar. O‘tkazilgan tadqiqot natijalari o‘z navbatida “Gelmint-ART” quruq 
ekstraktining texnologik ko‘rsatkichlarini ijobiy tomonga o‘zgartirish uchun, uning tarkibiga yordamchi 
moddalar qo‘shish va nam donadorlash lozimligini ko‘rsatdi.

DEVELOPMENT OF THE COMPOSITION OF PHYTOESTROGENIC AGENT
xZayniddinova D.G., 2Imamaliev B.A.

1Tashkent Pharmaceutical Institute, 
2Scientific Center "Med Standart”, Tashkent, Republic o f Uzbekistan

Relevance: The onset of menopause is accompanied by the appearance of unpleasant symptoms 
that reduce the quality of life. These are hot flashes, sweating, irritability, insomnia, blood pressure spikes 
and depressive disorders.

The manifestation of menopause symptoms is reduced by hormonal drugs. They help to smooth out 
the unpleasant manifestations of the restructuring of the female body.

Purpose: to develop a phytoestrogenic preparation.
Materials and methods: literature analysis, empirical search, inventive principle.
Results: we have developed a phytocombination of the following composition: Vitex agnus-castus 

seeds -  9,0; Hypericum perforatum herbs -  6,0; Salvia officinalis herbs -  3,0; Paeonia anomala rhizomes 
-  3,0.

Vitex agnus-castus seeds -  the plant does not contain hormones or hormone-like substances, but 
stimulates the body to produce more of its own hormones. Vitex supports the pituitary gland's ability to 
produce progesterone and luteinizing hormone. Helps to reduce prolactin.

Hypericum perforatum herb -  relieves neurosis and insomnia during menopause.
Salvia officinalis herbs -  it has a beneficial effect on hot flashes during menopause and normalizes 

blood pressure.
Paeonia anomala rhizomes -  helps to reduce the symptoms of menopause and relieves menopausal 

waves, sudden mood swings, insomnia, which affects the body not only as a sedative, but also as an 
effective painkiller.

The developed herbal medicine should have anti-climacteric, antihypertensive, sedative activity 
and should be effective for menopausal symptoms.

Conclusion: the composition of the herbal medicine for the treatment of menopause, cystitis and 
other reproductive diseases in women has been developed.

ASRUTAS TABLETKASINI BIOFARMATSEVTIK BАXOLАSH
Zufarova Z.X., Yunusova X.M.

Toshkentfarmatsevtika instituti

Dolzarbligi: Turli kasalliklarni davolash uchun o'simliklardan foydalanish an'anasi ming yillar 
davomida shakllangan. O'simlik xom ashyosidan olingan dori vositalarining terapevtik ta'sirining o'ziga 
xos xususiyati shundaki, u kimyoviy sintez natijasida olingan dorilar kabi tez va aniq terapevtik ta'sir 
ko'rsata olmaydi. Shu bilan birga, tabiiy biologik faol moddalarni o'z ichiga olgan preparatlar sintetikdan 
farqli o'laroq, allergiyaga olib kelmaydi, organizmga past toksiklik bilan engil ta'sir qiladi va uzoq vaqt 
davomida ishlatilishi mumkin.
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